
  
Piazzale G.F. degli Atti, 1 – 06059 Todi (PG) 

E-mail: pgmm18600L@istruzione.it - pgmm18600L@pec.istruzione.it C.F. 94091400542 

____________________________________________________________ 

 

1/1 

 

 

 Al Dott. MICHELE DURANTI 

 

All’ ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Attività in presenza del DSGA presso gli uffici di segreteria per attività urgenti indifferibili. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO  il DL 18/2020, convertito in Legge 24/4/2020 n. 27; 

VISTA  la nota M.I. prot. n. 392 del 18-3-2020; 

VISTO il piano di lavoro del personale ATA per l’A.S. 2019/20; 

VISTA  la propria nota prot. n. 2423 del 03/04/2020; 

VISTA la nota M.I. prot. n. 622 del 01/05/2020; 

VISTA la nota M.I. 682 del 15/05/2020; 

VISTO il DL 34/2020; 

 

DISPONE 

che, al fine perfezionare alcune pratiche urgenti ed indifferibili legate alla gestione del progetto 

FESRPON “Uniti… anche se lontani”, la S.V. presterà attività in presenza, presso la Sede Centrale nel 

giorno martedì 21 luglio 2020.  

L’accesso ai locali scolastici sarà consentito nel rispetto delle prescrizioni di cui al DVR aggiornato 

all’emergenza COVID-19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(*) Prof. Giovanni Pace 

 
 

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

Segr_Cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004065 - 20/07/2020 - C23a - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PACE

about:blank

		2020-07-21T13:22:54+0200
	Pace Giovanni




